
 
 
 

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE - 824 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19: reclutamento di medici specializzandi, a partire 
dal 1° anno, per la Campagna Vaccinale di ASUGI, di cui al Protocollo d’intesa tra la Regione FVG, 
l’Università degli Studi di Trieste e ASUGI (decreto n .220 dd 22.03.2021); proroga fino al 31.12.2021 dei 
contratti in scadenza. 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
 

L’anno duemilaventuno 
il giorno ventitre del mese di SETTEMBRE 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

 
OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19: reclutamento di medici specializzandi, a 
partire dal 1° anno, per la Campagna Vaccinale di ASUGI, di cui al Protocollo d’intesa tra la Regione 
FVG, l’Università degli Studi di Trieste e ASUGI (decreto n .220 dd 22.03.2021); proroga fino al 
31.12.2021 dei contratti in scadenza. 
 

 

Premesso che  

- con Delibera del Consiglio dei Ministri del 31.01.2020 è stato dichiarato su tutto il territorio 
nazionale lo stato d’emergenza, inizialmente per 6 mesi, per il rischio sanitario connesso 
all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili;  

- con le Delibere del Consiglio dei Ministri dd 29.07.2020, 07.10.2020, 13.01.2021 e 31.04.2021 
è stata disposta la proroga dello stato di emergenza da ultimo sino al 31.07.2021 e che ora, l’art. 
1 del DL 105 dd. 23/7/2021 proroga ulteriormente lo stato di emergenza al 31.12.2021;  

visto l’art. 1, comma 457, della legge 30 dicembre 2020, n. 178, il quale prevede che per garantire il 
più efficace contrasto alla diffusione del virus, il Ministro della Salute adotta, con proprio decreto 
avente natura non regolamentare, il piano strategico nazionale dei vaccini per la prevenzione delle 
infezioni da Sars-CoV-2, finalizzato a garantire il massimo livello di copertura vaccinale sul territorio 
nazionale; 

visto altresì il decreto del Ministero della Salute dd. 2 gennaio 2021, con il quale – in attuazione della 
disposizione normativa su richiamata – è stato adottato il Piano strategico nazionale dei vaccini per le 
infezioni da Sars-CoV-2, successivamente aggiornato e integrato in ragione di nuove evidenze 
scientifiche, modifiche nelle dinamiche epidemiche ed elementi sopravvenuti ritenuti di rilievo per la 
strategia di contrasto all’epidemia e che rappresenta lo strumento principale con cui contrastare il 
diffondersi del contagio da COVID-19, attraverso una definita strategia di vaccinazione; 

richiamato il Protocollo d’Intesa sottoscritto in data 6 marzo 2021 tra il Governo, le Regioni e le 
Province Autonome e le Associazioni dei Medici in formazione specialistica, il quale, nell’attribuire 
alle Regioni e Province Autonome la promozione del coinvolgimento dei medici specializzandi nella 
campagna vaccinale nazionale anti COVID-19, prevede che: 

- la loro partecipazione, in qualità di immatricolati alla Scuola di Specializzazione,  sia 
facoltativa, al di fuori dell’orario dedicato alla formazione specialistica, attraverso il 
conferimento di contratti di lavoro autonomo, anche di collaborazione coordinata e 
continuativa, presso le Aziende e gli Enti del SSN, di durata non superiore a 6 mesi e 
prorogabili in ragione del Piano Vaccinale; 

- l’impegno del Governo ad adottare uno o più provvedimenti d’urgenza per lo stanziamento 
delle risorse necessarie alla copertura degli oneri derivanti dall’esecuzione della vaccinazione 



 
 

3 
 

da parte degli specializzandi, quantificati in 40 € lordi omnicomprensivi di tutti gli oneri fiscali, 
previdenziali e di ogni altro onere eventualmente previsto a carico dell’Azienda o Ente che ha 
formalizzato l’incarico, nonché a rimuovere in via del tutto eccezionale e per il solo tempo 
strettamente connesso allo svolgimento del Piano vaccinale, le incompatibilità previste dai 
contratti di formazione specialistica di cui al decreto legislativo 17 agosto 1999, n. 368; 

richiamato altresì il Protocollo d’intesa tra il Governo, FNOMCeo, CAO e associazioni sindacali 
odontoiatriche; 

visto il decreto ASUGI n. 220 dd. 22.03.2021, con cui è stata formalizzata la presa d’atto 
dell’intervenuta sottoscrizione del Protocollo d’intesa tra l’Università degli Studi di Trieste, la Regione 
Friuli Venezia Giulia e l’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina per il coinvolgimento dei 
medici e odontoiatri in formazione specialistica nella campagna di vaccinazione anti Covid-19; 

che sulla base dell’Avviso pubblico per manifestazione di interesse rivolto ai Medici e Odontoiatri in 
formazione specialistica per la somministrazione dei vaccini anti Covid 19 nell’ASUGI, dd 22.03.2021, 
integrato in data 18.05.2021 e successivamente in data 14.06.2021, che qui si richiama integralmente, 
sono stati formalmente reclutati i medici in formazione specialistica con i decreti 380 dd 06.05.2021, 
479 dd. 03.06.2021, n. 596 dd. 08.07.2021, n. 632 dd 23.07.2021 e n. 761 dd 02.09.2021; 

rilevato altresì che i contratti stipulati di cui sopra sono in scadenza a decorrere dal corrente mese di 
settembre; 

rilevato che la Campagna vaccinale è tutt’ora a pieno regime, con un prevedibile aumento delle 
somministrazioni in considerazione delle nuove direttive sul c.d. Green Pass e dell'annunciata "terza 
dose" prevista dal Ministero della Salute; 

preso atto che con not@ dd 01.09.2021 prot SCGP 16357, di medesima data, il Rappresentante 
Regionale FVG ALS (Associazione Liberi Specializzandi) ha richiesto un rinnovo dei contratti in 
scadenza alle medesime condizioni contrattuali per tutti i colleghi attualmente impegnati nella 
Campagna Vaccinale;  

che il Direttore Generale ha accolto favorevolmente tale richiesta;  

che, a seguito di un successivo incontro con la Direzione Strategica, si è ritenuto prorogare i rapporti in 
scadenza fino al 31.12.2021, eccezione fatta per quelli che non risultano più immatricolati alla Scuola 
di Specializzazione;  

ritenuto pertanto, sulla base di quanto sopra esposto, di procedere alla proroga dei contratti di cui sopra 
fino al 31.12.2021, come da allegato elenco e salvo eventuale data anteriore richiesta dal collaboratore; 

rilevato che il provvedimento è proposto dal sostituto del Direttore della S.C. GESTIONE DEL 
PERSONALE, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui uffici ne 
hanno curato l’istruzione e la redazione; 



 
 

4 
 

acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del Direttore dei 

Servizi Sociosanitari 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

D E C R E T A  

 
per quanto esposto in narrativa: 

 
1) di prorogare i contratti di collaborazione coordinata e continuativa o di lavoro autonomo in 

scadenza, di cui all’allegato elenco, fino al 31.12.2021 (salvo eventuale data anteriore richiesta 

dal collaboratore o decaduti per mancata immatricolazione); 

2) di demandare alla SC Gestione del Personale gli adempimenti derivanti dal presente 

provvedimento.  

 

L’onere presunto conseguente al presente provvedimento, valutato in complessivi € 1.027.409,47 e 
andrà imputato al conto 305.100.750.300.30.10 (Costo contrattisti - area sanitaria), parzialmente a 
valere sul finanziamento di cui alla linea n. 52 delle “Attività finalizzate e/o delegate dalla Regione” 
formalmente previsti dalla D.G.R. 189 dd. 12.02.2021, ancora non ripartite dall’Amministrazione 
regionale. 

Il presente provvedimento diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di 
pubblicazione all’Albo aziendale telematico 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                        dott. Antonio Poggiana   

 
 
 
 

Parere favorevole del  
 Direttore Sanitario 

dott. Andrea Longanesi 

Parere favorevole del   
Direttore Amministrativo 
  dott. Eugenio Possamai 

Parere favorevole del 
Direttore dei Servizi Sociosanitari 

dott. Fabio Samani 

 



 Atto n. 824 del 23/09/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 23/09/2021 11:55:37
IMPRONTA: 4E0EDE62D623D23424725AE99B396DD5539CBDCD1E1F9AE71CB6DC6F74B577D0
          539CBDCD1E1F9AE71CB6DC6F74B577D040FEC9B42B58DB366FE996514E9891BB
          40FEC9B42B58DB366FE996514E9891BB7050B2761B38710F8371AE9FED4F8A56
          7050B2761B38710F8371AE9FED4F8A5606384045A5C1CBC82A8C3F1DA738D58E

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 23/09/2021 12:52:19
IMPRONTA: 6A38DD23FC5F0F6C759AC678FE4F22E500769A8A2E2C2675046C207E167D6B02
          00769A8A2E2C2675046C207E167D6B0276ED5707EE1405405D77D66835DF80E5
          76ED5707EE1405405D77D66835DF80E50C9CB2335E6C160F53AFE2803DA70C4C
          0C9CB2335E6C160F53AFE2803DA70C4C7F19CE373F79B4F746DB0C531A10263F

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 23/09/2021 13:29:15
IMPRONTA: 52FCC17A4489E8D00D55A5C115F575151879654421461C1C87475CE08E70AA13
          1879654421461C1C87475CE08E70AA13D9B81EF0BAC80CE2AED6EEA9CA828EC8
          D9B81EF0BAC80CE2AED6EEA9CA828EC8C8C08C91F1C8193137B936C17E245C19
          C8C08C91F1C8193137B936C17E245C196A767E76204E46BAB037D206E1A3E2B3

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 23/09/2021 14:10:20
IMPRONTA: 7F0EA9F4024DF5CD0394274663C3FC56C4E472779EC148F290A47154FF39E90E
          C4E472779EC148F290A47154FF39E90E41E88D3CA8D24E2365323FCA8FC3C522
          41E88D3CA8D24E2365323FCA8FC3C52222621D8425CFBB3991C5508723437F34
          22621D8425CFBB3991C5508723437F34604522869174ACA565D12905C21CE8BB



MITTENTE
DECORRENZA 

INCARICO
SCADENZA 
INCARICO

TIPOLOGIA 
RAPPORTO

 RIZZO STEFANIA 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

BELLUZZI BEATRICE 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

CANCELLIERI EMILIA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

CARGNELUTTI KEVIN 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

ELLENI ALICE 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

GALEAZZI GIOVANNI 29/03/2021 28/09/2021 COCOCO

GANDOLFO ALBERTO 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

MELLACE FLAVIO 26/03/2021 25/09/2021 LAUT

PALMISANO ROBERTO 23/03/2021 22/09/2021 COCOCO

RICCI FRANCESCA 29/03/2021 28/09/2021 COCOCO

ROSSI LUCREZIA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

SANSONI FEDERICO 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

SFRISO ENRICO 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

STUBOS MELANIA 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

BONAN ENRICO 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

ZANETTE MARTA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

GUIDA FRANCESCO 12/04/2021 11/10/2021 COCOCO

DOTTOR FRANCESCA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

GRASSO RAFFAELE 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

MALATESTA ALESSANDRO 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

PESCE MARCO 21/04/2021 20/10/2021 LAUT

PIZZAMIGLIO GIULIA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

QUAIA MARGHERITA 24/05/2021 23/11/2021 LAUT

SPADOLA OTTAVIA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

TECCHIOLLI MARZIA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

TOMMASINI VALENTINA 29/03/2021 28/09/2021 COCOCO



TREVISAN MATTEO 29/03/2021 28/09/2021 COCOCO

VIOTTO CHIARA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

ZYBER HASA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

DE LUCA ALESSANDRO 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

REGENI ELENA 14/04/2021 13/10/2021 LAUT

REDONI MARIANNA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

BACCINELLI CARLOTTA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

BARBARESCO ILARIA 08/04/2021 07/10/2021 COCOCO

BARISON CAMILLA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

BEVACQUA MARTINA 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

BRUSCO VITTORIA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

COLA MARCO FABIO 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

COSSOVEL FRANCESCA 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

FADDA SARA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

MARCELLO CRISTINA 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

MASE' MARCO 08/04/2021 07/10/2021 COCOCO

MINARDI GIADA 14/04/2021 13/10/2021 LAUT

PECCOLO GIULIA 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

RICCITELLI FRANCESCO 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

ROSSI GIULIA 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

SERVIDIO ALESSIA GIUSEPPINA 01/05/2021 31/10/2021 COCOCO

SIA EGIDIO 29/03/2021 28/09/2021 COCOCO

TERENZI FRANCESCA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

VILOTTI SANDRA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

BORELLA ALBERTO 26/04/2021 25/10/2021 LAUT

MINELLI PIERLUCA 18/04/2021 17/10/2021 LAUT

ZANINI STEFANIA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT



GHIRIGATO ELENA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

ANTONUCCI PAOLO 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

BULFONE FRANCESCA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

BURLO FRANCESCA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

CAMATA DAVIDE 12/04/2021 11/10/2021 COCOCO

DI MARCO FLAVIA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

ESPOSITO ALESSANDRA 07/04/2021 06/10/2021 COCOCO

FAZZARI FRANCESCO 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

GENNA SEBASTIANO 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

LONGOBARDO ALESSIA 08/04/2021 07/10/2021 COCOCO

MARTINI ILARIA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

MIGNONE ALFREDO 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

NERENZI MARGOT 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

SBORGIA ANDREA 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

STRANO SIMONE 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

TOFFOLI LUDOVICA 12/04/2021 11/10/2021 COCOCO

ZELIN ENRICO 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

ZORATTI CATERINA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

SUTERA MARCO 19/04/2021 18/10/2021 LAUT

CLEVA MIRCO 15/04/2021 14/10/2021 LAUT

IAVERNIG THOMAS 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

ROMANO SARA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

SARTORI ALESSANDRO 12/04/2021 11/10/2021 COCOCO

IANDOLO LAURA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

LICCARI MARCO 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

ZUCCA ANNALISA 12/04/2021 11/10/2021 COCOCO

GRIGOLETTO VERONICA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT



ROMBINI ANNALISA 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

NADALUTTI ELENA 12/04/2021 11/10/2021 COCOCO

BELLAVITA GIULIA 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

MICHELUTTI MARCO 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

PITUSSI ROBERTO 24/05/2021 23/11/2021 LAUT

ELEFANTE PIERANDREA 02/04/2021 01/10/2021 LAUT

SUTTO CARLO 10/05/2021 09/11/2021 LAUT

PINTALDI STEFANO 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

PICCIN ANNA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

MANZUTTO TOMMASO 08/04/2021 07/10/2021 COCOCO

KHALIFE HUSSEIN 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

HERMES ARIANNA 15/04/2021 14/10/2021 COCOCO

SERRA GIUSEPPE 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

CENCIONI ANDREA 26/04/2021 25/10/2021 LAUT

CORRADO CRISTIANA 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

VARVARA NICOLETTA 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

STEFANI ELENA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

CARRARA CHIARA 19/04/2021 18/10/2021 LAUT

CLOCCHIATTI SUSANNA 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

ANDRISANO ALESSIA GIOVANNA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

PARISI SILVIA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

BARBO GIOVANNI 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

DE NARDI LAURA 08/04/2021 07/10/2021 COCOCO

BUFFONI GIACOMO 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

PIRIONI SANDRO 26/04/2021 25/10/2021 LAUT

LAZZARIN CHIARA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

NUNNARI ALESSIO 26/04/2021 25/10/2021 COCOCO



NICOLARDI FRANCESCA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

DI SOMMA ANTONIETTA 19/04/2021 18/10/2021 LAUT

ZUCCHINI NICOLAS 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

CONTI ROSAURA 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

PIANA MICHELE 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

STEFANO RAZZA 28/04/2021 27/10/2021 COCOCO

MORGANTE GINEVRA 08/04/2021 07/10/2021 COCOCO

BAGNACANI FILIPPO 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

GULOTTA MARCO 15/04/2021 14/10/2021 COCOCO

MIGLIETTA MARTA 19/04/2021 18/10/2021 LAUT

D'ALESSANDRO ANDREA 19/04/2021 18/10/2021 LAUT

CAREGNATO ALBERTO 15/04/2021 14/10/2021 LAUT

BURATO SOFIA 26/04/2021 25/10/2021 COCOCO

NICOLETTI GEA 24/05/2021 23/11/2021 LAUT

MILAN SERENA 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

CALCAGNILE MARTA 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

DAL MARTELLO ALICE 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

CONTE EDOARDO 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

BARILLA' CLAUDIA 13/04/2021 12/10/2021 LAUT

SISTO UGO GIULIO 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

BASSO ALESSIA 28/04/2021 27/10/2021 COCOCO

DI MARCO LORENA 03/05/2021 02/11/2021 LAUT

PENNISI RENATA 28/04/2021 17/10/2021 COCOCO

LAGIONI SARA 19/04/2021 18/10/2021 LAUT

RICCIO GUGLIELMO 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

RADESICH CINZIA 15/04/2021 14/10/2021 COCOCO

PIAN GIULIA 19/04/2021 18/10/2021 LAUT



CERRATO CARLA 15/04/2021 14/10/2021 COCOCO

PELLIN ZAIRA 03/05/2021 02/11/2021 COCOCO

AGOLINI ROSSELLA 10/05/2021 09/11/2021 COCOCO

BUTERA GIULIA 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

SCARDELLATO CARLO 26/04/2021 25/10/2021 COCOCO

DAIDONE ALESSANDRO 26/04/2021 25/10/2021 LAUT

VERGARA CONSIGLIA 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

MARZOLINO RICCARDO 19/04/2021 18/10/2021 LAUT

FAVARETTO ELENA 21/04/2021 20/10/2021 COCOCO

TAMARO GIANLUCA 21/04/2021 20/10/2021 COCOCO

ZANDONELLA CALLEGHER RICCARDO 28/04/2021 27/10/2021 LAUT

FIOCCO ALESSANDRO 26/04/2021 25/10/2021 LAUT

AMADORI ENRICO 26/04/2021 25/10/2021 COCOCO

MARINELLI ANNA 26/04/2021 25/10/2021 COCOCO

CAPPUCCI CONSTANTINE 26/04/2021 25/10/2021 LAUT

SACCHET ERICA 03/05/2021 02/11/2021 LAUT

CASTALDO BENMARIO 26/04/2021 25/10/2021 LAUT

SCHIULAZ INGRID 03/05/2021 02/11/2021 LAUT

CRAGNOLINI FIORDALISO 21/04/2021 20/10/2021 COCOCO

COGNIGNI MARTA 28/04/2021 27/10/2021 COCOCO

SQUILLACI DOMENICA 26/04/2021 25/10/2021 COCOCO

TUMMINELLI CRISTINA 28/04/2021 27/10/2021 COCOCO

ŠPRINGER SERENA 26/04/2021 25/10/2021 COCOCO

BRUGNERA CLAUDIA 20/05/2021 19/11/2021 LAUT

BRAGA CAMILLA 28/04/2021 27/10/2021 LAUT

RASIO NICHOLAS 10/05/2021 09/11/2021 COCOCO

DE BONIS LUCIA 26/04/2021 25/10/2021 COCOCO



TOPOUZOVA GHERGANA ALEXANDROVA 03/05/2021 02/11/2021 COCOCO

PENSO BARBARA 03/05/2021 02/11/2021 LAUT

BALESTRA ELIA 03/05/2021 02/11/2021 LAUT

GATTI FILIPPO 14/06/2021 13/12/2021 LAUT

SOLLUFI AGLINDA 03/05/2021 02/11/2021 LAUT

FOTI CARMELINA 03/05/2021 02/11/2021 COCOCO

ISLER THOMAS 10/05/2021 09/11/2021 LAUT

MANTOAN CHIARA 10/05/2021 09/11/2021 LAUT

MAGGI SARA 10/05/2021 09/11/2021 COCOCO

CAPATA GIULIA 10/05/2021 09/11/2021 LAUT

NASTASI NANCY 10/05/2021 09/11/2021 COCOCO

PEGORARO MARTA 17/05/2021 16/11/2021 LAUT

GREZAR LAURA 10/05/2021 09/11/2021 COCOCO

BENVENUTO SIMONE 17/05/2021 16/11/2021 COCOCO

BIGAL CHIARA 24/05/2021 24/11/2021 LAUT

PIASENTIN ANDREA 17/05/2021 16/11/2021 LAUT

D'AGOSTIN MARTINA 17/05/2021 16/11/2021 COCOCO

VALLON FRANCESCA 17/05/2021 16/11/2021 LAUT

ZORZI FEDERICO 24/05/2021 23/11/2021 LAUT

MICHELON FILIPPO 24/05/2021 23/11/2021 LAUT

FRACAS DANIELE MARIA 01/07/2021 31/12/2021 COCOCO

CHITTI FEDERICA CESARINA 01/06/2021 30/11/2021 LAUT

ARCIDIACONO ALBERTO 07/06/2021 06/12/2021 LAUT

BASSO PAOLO 07/06/2021 06/12/2021 COCOCO

RUNTI OTTAVIA 07/06/2021 06/12/2021 COCOCO

RIZZA ANNA 14/06/2021 13/12/2021 LAUT

GIUFFRE' MAURO 21/06/2021 20/12/2021 LAUT



RUSSO ERICA MARIA RITA 21/06/2021 20/12/2021 COCOCO

ABDALLAH HUSSEIN 21/06/2021 20/12/2021 COCOCO

ONYIAIKE OGECHUKWU VIVIAN
31/03/2021 30/09/2021

P.IVA

PONDA CRISTINA SIDI
29/03/2021 28/09/2021

P.IVA

KOUMARI TABRIZI ESMAEIL
29/03/2021 28/09/2021

CO.CO.CO.

POZZI DAVIDE
29/03/2021 28/09/2021

P.IVA

DI LENARDA  LUCA
29/03/2021 28/09/2021

P.IVA

CINO GIACOMO
29/03/2021 28/09/2021

P.IVA

FRACON STEFANO
29/03/2021 28/09/2021

CO.CO.CO.

TRAUNERO ARIANNA
01/05/2021 31/10/2021

P.IVA

PASQUALI SILVIA
29/03/2021 28/09/2021

CO.CO.CO.

CAPPELLETTO CHIARA
29/03/2021 28/09/2021

P.IVA

MIOTTI GIOVANNI
29/03/2021 28/09/2021

CO.CO.CO.

MANFREDI ALESSANDRO 09/04/2021 08/10/2021 P.IVA

VISALLI GIANLUCA 06/04/2021 05/10/2021 CO.CO.CO.

SCALIA MARIA SOLE
05/04/2021 04/10/2021

P.IVA

SIDOTI GIULIA BENEDETTA 05/04/2021 04/10/2021 P.IVA

PAULUZZI MICHELE 01/04/2021 30/09/2021 P.IVA

CHELI MARTA 07/06/2021 06/12/2021 CO.CO.CO

RUSSO EMANUELE 01/04/2021 30/09/2021 P.IVA

BERTOLAMI VALENTINA 27/04/2021 26/10/2021 P.IVA

FERRARI ANDREA 01/04/2021 30/09/2021 P.IVA

SIGON RICCARDO 12/04/2021 11/10/2021 P.IVA

CIRANNI FAUSTO 15/04/2021 14/10/2021 CO.CO.CO.

IURILLI MARTIN 29/03/2021
28/09/2021

P.IVA

PINZANI EMANUELE 01/04/2021 30/09/2021 P.IVA



VEILUVA ALBERTO 01/04/2021 30/09/2021 P.IVA

COLUSSI LARA 05/04/2021 04/10/2021 CO.CO.CO.

RODDA AGOSTINO 01/04/2021 30/09/2021 P.IVA

OLIVO SASHA 01/04/2021 30/09/2021 P.IVA

TESSITORE ANTIMO 02/04/2021 01/10/2021 P.IVA

TOMAT GIACOMO 01/04/2021 30/09/2021 CO.CO.CO.

TOSOLINI LUCA 01/04/2021 30/09/2021 P.IVA

RISPOLI FRANCESCO 01/04/2021 30/09/2021 P.IVA

TESTA NICOLETTA 02/04/2021 01/10/2021 P.IVA

NAIT GIULIA 02/04/2021 01/10/2021 P.IVA

PASTORE ANTONIO 06/04/2021 05/10/2021 CO.CO.CO.

VALERI GIANMARIA 09/04/2021 08/10/2021 P.IVA

SALVIA GABRIELLA 08/04/2021 07/10/2021 P.IVA

PENCO DAVIDE 06/04/2021 05/10/2021 P.IVA

CARROZZO FRANCESCA 06/04/2021 05/10/2021 CO.CO.CO.

CAZZATO VITO 06/04/2021 05/10/2021 CO.CO.CO.

TACCHINO GIULIA 11/04/2021 10/10/2021 P.IVA

DE GRAZIA ALESSIA 12/04/2021 11/10/2021 CO.CO.CO.

PERI FRANCESCA 16/04/2021 15/10/2021 CO.CO.CO.

FRASCA ANDREA 12/04/2021 11/10/2021 CO.CO.CO.

PERROTTA GIACOMO 12/04/2021 11/10/2021 CO.CO.CO.

DI MAIO MARCO 12/04/2021 11/10/2021 CO.CO.CO.

PIGATO CATERINA 01/05/2021 31/10/2021 CO.CO.CO.

GIUNTA CARLOTTA 12/04/2021 11/10/2021 CO.CO.CO.

SAMARDZIC NATASA 12/04/2021 11/10/2021 CO.CO.CO.

NIERO  MICHELE 12/04/2021 11/10/2021 P.IVA

BARBATO VINCENZO 17/04/2021 16/10/2021 P.IVA



PONZONI MATTEO 19/04/2021 18/10/2021 CO.CO.CO.

DRIGO DAVIDE 19/04/2021 18/10/2021 CO.CO.CO.

ARESU VIVIANA 19/04/2021 18/10/2021 P.IVA

CIABATTONI RICCARDO 14/06/2021 13/12/2021 P.IVA

MANCA ELISA 06/05/2021 05/11/2021 CO.CO.CO.

GAD ALESSANDRO 19/04/2021 18/10/2021 CO.CO.CO.

MIRANDOLA MARIATERESA 21/04/2021 20/10/2021 CO.CO.CO.

GRILLI MATTEO 22/04/2021 21/10/2021 P.IVA

ROARZI ANDREA 03/05/2021 02/11/2021 P.IVA

CESCHIUTTI GIULIA 26/04/2021 25/10/2021 P.IVA

TOLLOT SAVERIO 01/05/2021 31/10/2021 P.IVA

GODINA CATERINA 28/04/2021 27/10/2021 CO.CO.CO.

DE LEO FRANCESCO 01/05/2021 31/10/2021 P.IVA

IOP IRIS 10/05/2021 09/11/2021 P.IVA

GIACOMO CENTOMO 30/04/2021 29/10/2021 P.IVA

ANASTASIA MORAVSKAYA 30/04/2021 29/10/2021 P.IVA

TOMIC MARKO 04/05/2021 03/11/2021 CO.CO.CO.

ERCOLANI ELEONORA 15/05/2021 14/11/2021 CO.CO.CO.

ANDRAGHETTI GIULIA 06/05/2021 05/11/2021 P.IVA

FACHIN ALICE 21/05/2021 20/11/2021 P.IVA

BAIANO VALERIA 01/06/2021 30/11/2021 P.IVA

MAIONE DAVIDE 21/05/2021 20/11/2021 P.IVA

DE GROODT JASMINA 26/05/2021 25/11/2021 CO.CO.CO.

TRAUNERO FABIO 28/05/2021 27/11/2021 P.IVA

VALCOVICH GIULIA 07/06/2021 06/12/2021 CO.CO.CO

CECONI VIOLA 14/06/2021 13/12/2021 CO.CO.CO



 Atto n. 824 del 23/09/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 23/09/2021 11:56:05
IMPRONTA: BAB215A5BF5A87029D5E71956EB6D325D1734D48D6172248C61C6CFC0D994A8C
          D1734D48D6172248C61C6CFC0D994A8C42D33A66B19AE16B390D3AB5F5855784
          42D33A66B19AE16B390D3AB5F5855784C54D45BB098C4D92A07A7845818A2E71
          C54D45BB098C4D92A07A7845818A2E71C87BF1BFF924DA71C23BBED180CB6CB4

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 23/09/2021 12:52:46
IMPRONTA: 868C6CB25D9DC06008A22CC95CCF7F4E93ECC0E8684B4D2230DA7EAC31C5637D
          93ECC0E8684B4D2230DA7EAC31C5637D0403C933759A9F540C562A485EC24CDC
          0403C933759A9F540C562A485EC24CDC4BEBE82130E1777B943299D7E64D7157
          4BEBE82130E1777B943299D7E64D71570B7239C80E58D08A68493508D8B46D66

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 23/09/2021 13:29:41
IMPRONTA: 5558F355D84581133FC9C8FEFF04043C9CAA25A126733DED0F7F047901FA21E2
          9CAA25A126733DED0F7F047901FA21E23E6011A0CC7F2024905013587E6D2CEF
          3E6011A0CC7F2024905013587E6D2CEFF8CADBFF533BD3E858BF0454272E5938
          F8CADBFF533BD3E858BF0454272E59384B49B0B12DEDE2E123D1730521F70273

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 23/09/2021 14:10:46
IMPRONTA: 24EE2F1D2756D1AE138C37A22D55DE439883EDBF431504183979C3B5ECF6F087
          9883EDBF431504183979C3B5ECF6F087179866BA833A90875E746C26235C133C
          179866BA833A90875E746C26235C133C62638598343FA9505FF91FABD649AD90
          62638598343FA9505FF91FABD649AD9018A573995D646E5753AAB70C0F8598B4


	DECRETO 824
	Decreto 824 All. 1

